
                   

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Урмарского района 

Чувашской Республики от 02 февраля 

2022 г. № 151 «Об утверждении перечней 

объектов для использования труда лиц, 

осужденных к обязательным 

исправительным работам на территории 

Урмарского района» 

 

 

В соответствии со ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 39 

Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, администрация Урмарского 

района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т: 

1. Приложение № 1 утвержденного постановлением администрации Урмарского 

района Чувашской Республики от 02 февраля 2022 г. № 151 «Об утверждении перечней 

объектов для использования труда лиц, осужденных к обязательным и исправительным ра-

ботам на территории Урмарского района» дополнить: 

 

13. ИП Белов Геннадий Валерьевич 2 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 
 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                 Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Михеев Юрий Николаевич 

8(835-44) 2-16-10 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.03.2022     № 288 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

10.03.2022     288  №  
Вâрмар  поселокê 

https://internet.garant.ru/#/document/400402655/entry/0

